
DELEGADO DEPARTAMENTO/ÁREA CORREO EXTENSIÓN
Presidente Ramón Muíño Boedo (CIG) Bioloxía/Zooloxía ramon.muino@udc.es 2048
Secretaria María Mercedes Teijeiro Álvarez (CCOO) Empresa/Organización de empresas mercedes.teijeiro@udc.es 2470

Pedro Gil Manso (CCOO) Ciencias da Saúde/Enfermería pedro.gil.manso@udc.es 3517
Susana María Barbeito Roibal (CCOO) Empresa/Organización de empresas susana.barbeito@udc.es 2473
Marta Vila Taboada (CCOO) Bioloxía/Xenética marta.vila.taboada@udc.es 2259

Óscar Pedreira Fernández (CIG)
Ciencias da Computación e Tecnoloxías da 
Información/Lenguaxes e sistemas informáticos

oscar.pedreira@udc.es 6028

Alfonso Castro Martínez (CIG)
Ciencias da Computación e Tecnoloxías da 
Información/Ciencia da computación e 
intelixencia artificial

alfonso.castro@udc.es 1247

María Jesús Rodríguez Gulías (CIG) Empresa/Economía financiera e contabilidade maria.gulias@udc.es 2540
David José Soto Díaz (CIG) Dereito Público/Dereito procesal david.sdiaz@udc.es 1566

María Elena F. Alfaya Lamas (CIG) Humanidades/Biblioteconomía e documentación elena.alfaya@udc.es 3829

Araceli Serantes Pazos (CIG)
Pedagoxía e Didáctica/Teoría e historia da 
educación

boli@udc.es 4686

Luís Miguel Puente Castelo  (CIG) Letras/Filoloxía inglesa pcastelo.luis@gmail.com 4737

María Asunción López Arranz (CSIF)
Dereito Público/Dereito do traballo e da 
seguridade social

a.larranz@udc.es 3562

Eduardo Guillén Solórzano (CSIF) Empresa/Organización de empresas eduardo.guillen@udc.es 3434

María Inés Pernas Alonso (CSIF)
Expresión Gráfica Arquitectónica/Expresión 
Gráfica Arquitectónica

ines.alonso@udc.es 5239

Carlos Losada Pérez (CSIF)
Expresión Gráfica Arquitectónica/Expresión 
Gráfica Arquitectónica

c.losada@udc.es 2743

Fernando Fraga López (CSIF)
Expresión Gráfica Arquitectónica/Expresión 
Gráfica Arquitectónica

fernando.fraga@udc.es 5237

Adela Milagro Reig Botella (CSIF) Psicoloxía/Psicoloxía Social adela.reig@udc.es 3581
Carolina Rosende Bautista (UGT) Ciencias da Saúde/Enfermería carolina.rosende@udc.es 3538

Féliz Blázquez Lozano (UGT)
Empresa/Comercialización e investigación de 
mercados

felix.blazquez@udc.es 2598

Margarita Lorenzo Durán (UGT)
Expresión Gráfica Arquitectónica/Expresión 
Gráfica Arquitectónica

margarita.lorenzo@udc.es 5242


